PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

ATO G.P Nº 074/05                                              São Luís(MA), 28 de julho de 2005

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Nomear KARINA MARIA CARVALHO CASTRO
MACHADO, Analista Judiciária - Área Judiciária, C-15, do Quadro Permanente de
Pessoal da Secretaria deste Tribunal, matrícula nº 30816777, para exercer o cargo
comissionado CJ-03 de Assessora do Gabinete do Desembargador José Evandro de
Souza, criado pela Lei nº 7.671 de 21 de setembro de 1988.

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

KÁTIA MAGALHÃES ARRUDA